
Omezený provoz knihovny: 

 

- omezený provoz umožňuje pouze vracení a půjčení knih, dokumenty 

nelze půjčovat prezenčně tzn. jen do knihovny, nelze využívat prostory ke 

studiu ani automat na kávu 

- omezený provoz neumožňuje návštěvníkům používat počítače určené 

k prohlížení internetu pro veřejnost ani tisk či skenování 

- vstup je povolen pouze s respirátorem FFP2 

- u vstupu do knihovny návštěvník provede dezinfekci rukou 

- v půjčovně musí čtenáři mezi sebou dodržovat minimálně 2 m rozestupy, 

ty neplatí mezi osobami sdílejícími společnou domácnost 

- žádáme čtenáře, aby v maximální míře využívali možnosti rezervace knih 

prostřednictvím on-line katalogu 

- čtenáři si mohou půjčit i více než 10 svazků, výpůjční doba je 

prodloužena na 2 měsíce 

- vrácené knihy čtenáři odkládají do vyhrazeného prostoru v půjčovně, kde 

zůstanou po dobu 5 dnů do dalšího půjčení 

- knihovnice při kontaktu s knihami a dalším podobným zbožím používají 

respirátory FFP2 a jednorázové rukavice 

- prostor půjčovny je během noci dezinfikován generátorem ozónu, 

během dne knihovnice pravidelně ošetřují plochy výpůjčních pultů 

dezinfekčním sprejem 

- otevírací doba zůstává standardní: Po, Stř, Čtv   9 - 12 a 13 - 18 hodin 
 

 


